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'Ave{tiz areetMentionat in acest ghid este pentru a identifica posibilele pericole in practici sau cosnditii care, dacd nu sunt utilizate corespunzator, ar putea duce la deces, ranire sau alte pericole potentiale.
poate fiPiese . vl

. Bloc
.Avertlsme'ﬁia'\gﬂsg?r?gat n acest ghid este de a identifica posibilele riscuri in aplicatii sau conditii,fsre, daca nu sunt utilizate corect, vor duce la deteriorarea dispozitivului si defectarea acestuia.
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Descrierea dispozitivului

patulCa pat T4401PROOCu caracteristica de ajustare a pozitiilor prin energie electrica si alte caracteristici pentru a ajuta in procesul de tratare a pacientului in sectia de terapie intensivd, UTI/CCU..Echipamentul electric folosit la
acest tip de paturi este de la etajul 2.

Bufeta din plastic din patru piese

tablie din plastic

Geometria pacientului de verificat

Conditii obligatorii

Geometrie de nursing

.
a verifica
Statuturi HandelCPR
Necesar |
q '
“
Roata de inchidere centralizata |

Pedala pentru schimbarea pozitiei rotilor
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depanare
Aceastd brosura descrie conditiile care pot cauza probleme in functionarea corecta a produsului si defectarea produsului. Aceasta brosura are scopul de a oferi mai multe servicii operatorilor, utilizatorilor si clientilor

Sina Hamad Aria, dupa identificarea riscurilor pe care le ofera utilizatorii sai cu posibile solutii pentru a face fata unor astfel de situatii.

1n conditii posibile, cum ar fi transportul necorespunzitor, utilizarea apr i sii i n timpul ipularii, exista posibili de a provoca urmatoarele defecte in pat:
1) Fractura capului

2) defectiune a rotii si a pedalei

3) Deteriorarea bufetelor din plastic din patru piese

4) ruperea firuluiCPR

5) Treapta de viteza automata

6) Defectiune la sistemul electric

7) Motoare electrice
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tablie de pat:

Daca sunteti neglijent in timp ce transportati sau mutati patul, tablia de pat poate fi sparta sau crapatd. Daca este necesara inlocuirea tabliei, aceasta parte ar trebui scoasa din pat si inlocuita cu o tablie sanatoasa.
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inlocuirea pedalei(maneta de schimbare a directiei)

Pentru a inlocui pedala, suruburile sunt suficienteDeschideti-I si trageti pedala spre exterior si faceti invers pentru a o instala M6

rotile

Rotile folosite la paturile Scala sunt de doua tipuri: blocare simpla si blocare centrala.

in sistemul de inchidere centralizaté, rotile includ o roata simpl&, doua roti de blocare complet si o roata de blocare a directiei.

Daca oricare dintre elementele mentionate nu functioneaza pentru roti, atunci roata trebuie inlocuita. Pentru a inlocui roata simpla care este plasata pe partea stanga a capului, sunt
suficiente doua suruburide cheia M813, apoi ridicam putin patul si il tinem in pozitia de sus cu suportul. Trageti roata si asezati roata sanatoasa in directia in care gaurile sunt in directia
orificiilor din suportul rotii, apoi strangeti suruburile.Dupa ce trecem de saiba elastica, o fixam in locul M8

Pentru a inlocui rotile de blocare centralizatd pe partea de picior si pe partea dreaptd a patului si roata de blocare a directiei situata pe partea stanga a piciorului, deschideti mai intai pedala conform instructiunilor
mentionate. Apoi deschidem surubul Allen al conectorului hexagonal din aluminiu pana se slabeste. surubfolosind cheia Allen M6Deschidem 10 Apoi scoatem firul hexagonal. SuruburiRoata este M8 O deschidem cu
o cheie de 13, iar dupa reglarea modului de blocare a rotii, 0 asezam in directia orificiilor, apoi insurubamDupa ce scoatem saiba elastica, o strangem. Retineti cd datoritda M8 Pentru a mentine echilibrul patului,

schimbati rotile una cate una.
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Bufete (bufeu din patru piese):

Esecul bufeturilor din patru piese ale patului Scala apare in urmatoarele cazuri:
« Deteriorarea cricului de gaz al bufetului, in acest caz inlocuim cricul de gaz.
« Placi laterale sparte, In aceste cazuri placa laterala va trebui Tnlocuitd. Pentru a inlocui bufetul, mai intai desurubam suruburile cu cap hexagonal de pe bufet, scoatem partea rupta sau deteriorata si o inlocuim cu una

noua.
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ruperea firului: CPR
colaj de sarmakEste posibil ca spatarul sa nu functioneze corect din urmatoarele motive

1 ( Prea multd presiune pe manerceea ce duce la ruperea firului CPR
Daca firul este rupt, acesta trebuie Tnlocuit cu un fir nou. Pentru a face acest lucru, utilizati mai intai o surubelnita pentru a fixa firulScoateti firul rupt din suportul de blocare rosu si CPR celdlalt capat al firului
care este legat de maner, il scoatem. Asamblam noul fir dupa cum urmeaza:
in primul rand, punem zavorul capatului firului din partea laterald a motorului electric pe locul special al suportului z&vorului rosu.
Apoi trecem firul prin orificiile destinate trecerii firului. Tragem cu un cleste firul care a trecut prin al doilea orificiu pana este putin strans si il fixam cu un surub de fixare. Acest lucru se
datoreaza faptului ca se foloseste mai putina forta pentru a elibera motorul electric si apoi trecem un ac prin capatul firului si il strangem langa surubul de fixare cu un cleste de mana.
2) slabirea surubului de fixare in cazul utilizarii frecvente si grele
in astfel de cazuri, surubul trebuie strans, deoarece slibirea surubului de fixare duce la slabirea sdrmeiAsa ca retineti, trageti de sdrma pana cand este CPR ferma si ferma

(3) Deschiderea si iesirea din firul negru din locul sau special pe motorul electric

Pentru a inlocui firul negru, mai intai rasucim firul negru din orificiul de pe motorul electric aproximativ un centimetru, apoi il fixam cu doua catarame de centura din orificiul motorului electric.
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Defectiunea transmisiei automate
—————

in caz de defectiune, mai intai suruburilefolosind cheia M813 si deschideti angrenajul automat, iar pentru a instala angrenajul automat, primul surubprin transmisia automata, apoi bucsa din plastic M8x40 Se

aranjeaza dupa trecerea margelelorReglam saiba de plastic intre angrenajul automat si cureaua M. Partea superioara este, de asemenea, fixatd cu un surub si piulita simplu de 8 M.
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Motoare electrice:

« Nefunctionarea sau prezenta sunetului in motorul electric in timpul lucrului cu acesta
in astfel de cazuri, motorul electric trebuie inlocuit. Pentru a face acest lucru, deschideti surubul de capat si piulita motorului electric cu o cheie de 17, apoi deschideti surubul si piulita de pe cealaltd parte a motorului electric. Il vom inlocui cu un nou

motor electric. Atentie ca la strangerea suruburilor si piulitelor trebuie sé folosim o saiba de plastic intre motorul electric si curelele cadrului pe fiecare parte.
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Caseta de control

Intrare baterie
Introducerea geometriei pacientului

Priza pentru motoare electrice
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Orice tip de service sau reparatie, altul decat urmatoarele, trebuie sa fie aprobat de o persoana Sina Hamad Arya calificata si instruita. Reciclarea

produsului si a ingredientelor acestuia trebuie verificata de reglementarile locale.

Verificati patul pentru orice defecte. Asigurati-va ca toate piulitele si suruburile si orice alte elemente de fixare sunt stranse si nedeteriorate.
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ioada de tir
Pasii de control %” N control
Titularul de casta Anual Trageti suportul casetei in lateral.in ~ Daca TN E  Nufunctioneaz fara probleme  nevoia
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titular)
Geometria pacientului sase luni Apasati fiecare deget mare separat Dehidu din actiune Rb. salem inginerie, pacient m i Meg
deveni o dat de laFunctii ACP Rinchide-I si asta Faceti operatia din nou elod
in acest caz, nu ar trebui sa existe niriare dintre posturi?d SChimba
Panou de control sase luni Apasati fiecare deget mare separat Da si actioneaza KAsigura;i-vé casuntin s\gurantﬁlod
Apoi blocati fiecare functie i asa fncearca si tu sa- blochezi Nid
miscari si sase luni Folosind geometria intregului motor emuta-| dsi certitudinea miscarii sale N
Motoare electrice Hp nu
Deconectati patul si lasati-l sa se usuce 5 orefara  conectaivata ciectricate de la acesutizare
baterie sase luni
spectacol In acest caz, ar trebui sa fie ca Z Maniasta la electricitate Lectia este complet conectats 1
Kncetini
categorieCPR sase luni Partede spatarul crescut sisep Q manerFaceti Stod
i acest caz, ar trebui sa fie parteodinns KUSOr Bac  RCP si incetineste.
Bufete sase luni Deschidesi i inchicet pare laterale e mai muteori Eidl 1 MUNCE O partea batamatelorsia cricusia. N
asigurati-va ca Si daca Nevoia de lacit Deveniti un lubrifiant d.
T
[=
«S
.
in aparents, toate partile sale Vizitd la  Fara fisuri Sd.
Controlul mansetelor Anual v v
Roti si frane Anual

rotile

Pune rotile in modul franad i pswidepresiune Shisa Suntetiin aceasts  nuarre

Patul deplasat  miscarea de sine stare.
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in timpul transportului, evitati orice impact si lasati patul de la inaltime in timpul incarcarii si descarcarii separate. Pentru o protectie maxima, ambalati dispozitivul in acelasi ambalaj original din fabrica.

Echipamentul trebuie depozitat intr-un loc curat, uscat si ventilat.

Temperatura limitata -10 pana la +70 grade Celsius,
Umiditatea relativa 10% pana la 75%
presiunea aerului 106 kpa pana la 50 kpa
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Eticheta Scala

=~ 30mm =

..__._ —'-l =170Kg

Eticheta de greutate maxima a pacientului si a patului

- el
SSINA c e P.O. Box 53751131 _
ina ISO__ 9001 Sl

Sina Hamd Aria

Hamd Aria
ISO 13485 SN: 71 Benmead road,
Kidlington,Oxford Shire,

Made in Iran Tectrans

20 16 0Ox52Ax,United kingdom
—

Numadr de serie plat, adresa si sigla companiei

Descrierea fizica a corpului

&2146@ BMI217

Eticheta plata electrica

Electrical bed

D e—|

fe—1—l

Etichetd ghid (consultati documentele insotitoare)

Eticheta cu dimensiunile saltelei

eticheta Sina
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Stand By : 19 mA
Class : 11

Type : B

1P66

Input : 220 VAC/ 50 Hz
During Battery Charge : 1058 mA

www. SSINA

S\

WARNING
(Lateral Hazard)

The earth of the
set is required in
building wiring.

Eticheta de arta

Greutatea maxima care poate fi suportatd de batonul de ser

Specificatii electrice

2
1
70

L IC

AVERTISMENT: TENSIUNE PERICULOASA

EtichetaCPR

Roti inchidere centralizata
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9009020529 1

Detail A
Scale: 1:5
" ’ Tolerance:
Review number: 02 Part Namber: 9009020529 R
I;::i.gned by: I.Hasani Part Name: T4401PROO Surfaoe:v/_
Ea’:f'" S Weight: Scale: 1:10
e Net Weight: 130 kg Sheet: 1/5
\16 Detail B N o) e
Scale: 1:5 S9uVA
Name Date Change Code | Version ol DINBT1 11-08
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SHA Co. _ 9009020529:Lista de artia P
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. Tolerance:
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Designed by: 1.Hasani Part Name: T4401PROO Surfaoe:Q/7
Date:
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Checked by:  A.Mahami Z
e V ' Net Weight: 130 kg Sheet: 2/5
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9009020529:Lista de parti din

Row Part or Assy Name RN EPRE Code | Estandard Specification |ss,; aib |QTY | Unit| osige o8
1 |Base <4, [540200000¢ 100 | == | 300
2 | Swivel Castor with total lock EMES Ju€ # s (1505004039 drawing 200 | 2e 200

150
3 | Swivel castor EMES L 7 s [1505007477 drawing 100 | «= | 200
150
4 | Swivel Castor with directinal lock EMES cua 7> (1505004027 drawing 1.00 | e 200
150
5 | SINA Conection Box L i€l 5350< 4384000003 1.00 | 2 301
6 | Washer 8, [1105000016 DIN 128 -A8-FST 14.00] > | 202
7 | washer -8 305 1104000189 ISO 7091-8-100HV 8.00 | == | 201
8 | screw M4x10 & 435l o 24 (1102000688 ISO 4762 M4x10 - 8.8 200 | > | 200
M4x10
9 | Screw 4833 M6*30 =2 (1101000003 1SO 4017 -M6x30-8.8 200 | == | 201
10 | Brass bush 17%8 23 4141 3300000055 03 200 | e 103
Brass pipe 8 a1 i adyl 35e [1001000117D=8 mm , d=6.5mm ,1=2000mm | 01 |[002| m | 201
11 | Plastic washer 10, Sk ;3 (1500000152 drawing 28.00| ox 402
12 | NUT 5200 4.4SMB »ex |1108000048 ISO 7040-M6-8 400 | x| 201
13 | Screw M6720,2 ofl 4 [1102000040 IS0 4762 -M6x20-8.8 200 | == | 201
14 | lock join &S i 4, [2600000778 01 200 | ox 102
sheet 8 s 55 [100600008¢ DIN en 10051-8x1000x2000 | oos | 000 | m"2 | 200
15 | Hexagon round bar Saf L sasaba [430000018( 01 1.00 | »< 100
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9009020529:Lista de parti din

Row Part or Assy Name JPOA PN Code Estandard Specification |os1, ail |QTY | Unit|  xigo o

Hegzagone round bar i 5t 4d,) 51 5a [1006000012 $=11(0/-0.1)mm,L=6000mm | 01 | 012| m 203
118

16 | Plastic washer 12, Siudhy a5 1500000734 Drawing 400 | e 403

17 | Plastic cap 34 34 44 50 4400000099 drawing 400 | e | 403

18 | proi 308 20x10 J5. [4300000201 o1 [100f'= | 101

Profile Jssu 40y 950 (100200009  DIN EN 10210-10x20x2-ST37 | 01 | 193] m | 200
10x20x2

19 [NUT 203 4ISM10 s ¢+ [1108000015 ISO 7040-M10-8 22.00| == | 201

20 | screw e z2 (1112000085 ISO 4014-M10x60-8.8 8.00 201
b 500 ;M 10x60.88

21 | Timotion 10cm TA31-2B Actuator 10TA31 Lsises S [1508000596 drawing 200 | == 400
Oisal Jlatile-2B

22 | screw F 35 =2 (1109000018 DIN ISO 4026 M6X10 6.00 | «= | 201
M6x10,,2

23 | Kalaf i 4c yuas (5403000002 1.00 | =c | 300

24 | Timotion Four axis TC1 controlbox JeaTC1 oL J € [1508000617 drawing 1.00 | »x 400
CHisall 55

25 | plastic washer 20 Sy 3, (4300000092 drawing 8.00 | = | 402

26 | Timotion TBB2 Back-up Battery TBB2. S 5 [1508000651 drawing 1.00 | 2= 400
Olisas

27 | sheet 55505550 Lilaa 35 (5400000003 o1 | 100] = | 100
S8 s

24

T4401PROO-S-01



-;—bll wr

9009020529:Lista de parti din

Row Part or Assy Name PR LINE Code Estandard Specification o3, ailo (QTY | Unit| s o8]

sheet 4 iz 4 5, (1006000094 DIN en 10051-4x1500x2000 | oo | 0-10 | m"2 | 201

28 | Dmper 4 53 8 & 4, |4300000234 oo |400| == | 101

Teflon bar 30 s ol 4d,l 3,. (1007000121 DIN EN ISO 1873-1-@30x1000 | 01 | 003 | m 201

29 | Damper 1 8 Z = (4300000245 006 |200) == | 101

Teflon bar 30 5 o544, 9, [1007000121 DIN EN ISO 1873-1-@30x1000 | 01 | 004 | m | 201

30 | scruw 22 [1111000015 5 5 131 1SO 7049 -ST 5.5x25-C 6.00 | == | 201

31 | Trakshen new baid €3 ala SiSt [1505002317 drawing 8.00 | = 400
e

32| Rubber bumper S K <, [1500000263 Drawing 400 | »= | 402

33 | Screw il zu (1101000025 ISO 4017 -M12x50-8.8 6.00| == | 201
M12x50.8.%

34 | IV Pole Plastic o £ s Sy [150000024( drawing 400 | ax 402

35 | Pin i i3 ST oy 14400000253 01 | 800 == | 101
4301pro

Round Bar 25 Jsie 4l 3,0 [1004000072  DIN EN 10060-25x6000-ST37 | o1 |004| m | 201

36 | Poly amid Bosh 15 15mm 4 L 2, (1505003893 drawing 16.00| «= | 400

37 | Spring pin 205555 cada 525 [1110000001 DIN 471-20x1.2 8.00 | x| 202

38 | Scala back section poly carbonate 893 clu < L 5400000450 oo5 | 100]| 2= 100
725x

Poly carbonate - Raw matrial cly £ bad,l ol (150500007 Drawing 012 | 22 402

42 | 303 4ISM5 + e 1108000059 Iso 7040 M5-8 200 | <= | 201
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9009020529:Lista de parti din

Row Part or Assy Name PN LN T Code Estandard Specification |ss1,; il (QTY | Unit| aige o5
40 | Throttle cable 5555580 CPR s [1500000483 CG125 CD1 1.00 | == | 202
(zs 4)20q
41 | Timotion 15cm TA31QR Actuator sisessS [1508000606 drawing 1.00 | e 400
Aasl15TA31QR
Oligas
42 | round s s st 3300000153 drawing 400 | =< | 400
43 | nut +3M6 s s |1103000009 ISO 4032-M6-8 400 | = | 201
44 | rivet nut M6 = ses [1124000037 Drawing 400 | == | 200
45 | rivet nut M8..s s s+ 1124000015 drawing 200 | == | 202
46 | screw M5%35_5a o =2 [1102000666 ISO 4762 M5x35 - 8.8 200 | == | 200
47 | Equal angle 10602525 .5 4400000077 01 [200] »= | 104
Equal angle bar D5X25 o 41l 5. [1005000097  DIN EN 10056-25x25x3-ST37 | o1 | 106 m | 201
% |y NDes SR Uis e zy (1101000421 ISO 4017-M8x35-8.8 8.00 [ == [ 200
M8x35
49 | Chest bottle Plastic i cres Sl (4200000084 drawing 200 | e 402
50 | NUT (520 4SM12 « e [1108000004 ISO 7040-M12-8 400w |
2l i 5 i3 5,5 4369000008 200 ] == | 301
52 | pipe&round ofMetal Double change 2 4has 4C sane 4368000003 1.00 | e 300
lever s Sz
53 | Handel LSSy cpr 4 (4300000179 oog |200| == | 100
handel jac S S 4 [150500148( drawing 100 | «= | 400
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9009020529:Lista de parti din

Row Part or Assy Name UL PAY Code Estandard Specification o3, a2k |QTY | Unit] suige o5
94 | Back section 1 LS 4c saas (5459000009 100 | e 300
95 | Lower leg section 4 35 40 sena (4381000004 1.00 | e 301
96 | Telescopic positioning bracket(R) ol Stla 3 san (4498000003 200 | »x 300
o7 | screw Jiiu zu (1101000355 ISO 4017-M8x25-8.8 400 | == | 202

M8x25.2 8
58 | Round bar wls Ji 5w 14300000223 01 400 | e 100
Round Bar 8 Jsiie 4d,) 3,0 [1004000205  DIN EN 10278-8x6000-ST37 | o1 | 004 | m | 202
59 | Spring pin 8 (o5 ada s (1110000078 DRAWING 800 | == | 201
60 | Radio grafi 3R ol 4c sene 14383000000 200 | == | 302
61 | spring 3 &l % 4400000132 drawing 200 | == | 401
62 | ROUND ) 8*585 (5. 4300000134 o1 |200] == | 100
(SR
Round Bar B suse e 4, 350 [1004000236  DIN EN 10278-8x3000- 8737 | 01 [ 099 201
63 | NUT (520 4uISM8 e 1108000026 ISO 7040-M8-8 18.00| ~= | 201
64 | Screw G 24 (1101000014 ISO 4017-M10x25-8. 8 6.00 | »= | 202
M10x25.5.8
65 | NUT +3.M8 s 1103000021 ISO 4032-M8-8 200 | == | 201
66 | Upper leg section 3 L€ 4o sene (4372000006 1.00 | e 302
67 | Screw M10x80 50 22 M10X80 2 [1101000102 ISO 4014-M10x80-8.8 8.00 | xc | 200
68 | Head side board (L) &) a5 ailus 4 ena (5446000009 1.00 | e 300
)SJJ;Jlsclwu)\J
(==
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69 | (small leg side board (L &l 43053 s 4csana (5442000003 1.00 | 2= 300
(o) Sa8

70 | small leg side board(R) &) 43053 s 42 sana (5443000006 1.00 [ »c 300
(cud)) Saf

71 | Head side bord (R) (o) 4305 wlis 4c sene (5447000008 1.00 [ »c 300
)&J}JL‘.G\JM’_"J
(<«

72 | matris said B 90 ¢ € (1505002504 drawing 6.00 | «= | 400

73 | Screw  M8x15 £ a5 e 2 (1101000498 ISO 4017 -M8x15-8.8 16.00| == | 200
M8x15

74 | headboard L L Susiad <3 5w (3435000005 100 | < 301
s

75 | Hexagon round bar & un Jaa <k (4300000191 01 1.00 | 2e 101

Hegzagone round bar i3 i 4d) 354 (1006000012 $=11(0/-0.1)mm L=6000mm | 01 |069| m | 203
11l

76 | Sheet L 4401 <L Gus (4300000212 01 | 100} == | 102
pro

sheet 1.5 5.5 [1006000067 DIN EN10130-2000x1000x1.5-st | 007 |21-90| v | 200

( 1000x 2000) 37 2

77 | Timotion 10cm TA31-2H Actuator 10TA31 LsisessS) [1508000589 drawing 100 | »x 400
Odisad siaslis 2H

78 | Parch 5%16 z_s #1 [1505001699 DIN EN ISO 15977-5x16- 8.00 | == | 200

79 | Plastic cap 32 32 4] i » 4348000012 gt 400 == | 401
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114 | Paper SN Ol o ke sy (150000109 drawing 200 [ e | 403
&x&
115 | Marked Bubble wrap s ol [1500001001 wide=1500mm 2 400 | m | 204
116 | Welding rod 1mm (1mm) iss a1 (1009001696 1mm-Co2 1.00] kg | 200
117 | SINA Logo lable SINA Jul [1508001148 Drawing 1.00 | == | 400
118 | lable Scala Yl Jud [1508001313 Drawing 1.00 | »e | 400
119 | Nylon cable tie s 10 S cus (1506000329 drawing 200 | 2= 400
120 | Glue Js s (1012000110 aetia it 020 | kg 201
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